امیر جواهری لنگرودی

تقدیم به مادرائی که فرزندانشان را بر سر نداشتن آب از دست دادند و با دستن خویش، پیکرهای خونین آنان را به خاک سپرده و بزرگوارانه ایستاده اند و می رزمند!

یکشنبه ۳ مرداد ۱۴۰۰ برابر با ۲۵ جولای ۲۰۲۱

خوزستان پسر عموی من است

از : بیژن نجدی

خوزستان پسر عموی من است

های، پسر عموی من!

صبحانه را میهمان قبیله‌ی من باش

آفتابی می‌رسد از راه

دخترانی از پشت این پرچین

و خون بهار

سبز می‌شود بر کف دست برگ

نخل‌های سوخته‌ی خرمشهر، پسر عموهای من اند

های، پسر عموهایم!